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Lehen urtekoen irudi sailkapena 

 
MUNDUAREN EZAGUTZA 
Helburua : Pinpirinaren sortze zikloa ezagutu. 
Agindua :   Hiru irudiak moztu ondoren, ordenan kolatuko dituzu pinpirina nola sortzen den 

kontatzeko. 
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Bigarren urtekoen irudi sailkapena 
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Hirugarren urtekoen irudi sailkapena 

 
MUNDUAREN EZAGUTZA 

Helburua : Pinpirinaren sortzearen zikloa ezagutu. 
Araua :  Zazpi irudiak moztu ondoren, ordenan kolatuko dituzu pinpirina nola sortzen den 
kontatzeko. 
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 MUNDUAREN EZAGUTZA 

Helburua : Pinpirinaren sortzearen zikloa ezagutu. 
Araua : Zazpi irudiak moztu ondoren, ordenan kolatuko dituzu pinpirina nola sortzen den 
kontatzeko. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

1 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
2 

 
 
 
 

 
3 
 

 
 

 
 
 
 
4 

 
 
 
 
 

5 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
6 

 
 
 
 

7 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


